
Seite: 14/15     Buch: L42     Satzspiegel: Voll_Bu_o     Erstellungszeit: 19.04.2011 10:25:50
Linien: 43663_.j11

Bus 663 Schaftnach  -  Penzendorf  -  Schwabach Bahnhof  -
Ludwigstraße  -  Unterreichenbach

Gültig ab 12.06.11  Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   V14 V01 V01 V01 V14 V14 V01 V01 V14 V01 V14 V01 V01 V14 V14 V01 V14 V01

Schaftnach   05.58 06.34 06.34 07.09 07.09 07.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.09 11.09 11.41 11.41 12.11 12.11 12.41 12.41 13.23 13.21
Schwarzach b.Schwabach Niehoff  06.01 06.42 06.42 07.12 07.12 07.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.12 11.12 11.46 11.45 12.15 12.16 12.46 12.45 13.26 13.25
- Abzw. Schwarzach b. Schwabach  06.02 06.43 06.43 07.13 07.13 07.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.13 11.13 11.47 11.46 12.16 12.17 12.47 12.46 13.27 13.26

Penzendorf Hauptstr.   06.04 06.45 06.45 07.15 07.15 07.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.15 11.15 11.48 11.47 12.17 12.18 12.48 12.47 13.28 13.27
- Johannisstr.   06.05 06.46 06.46 07.16 07.16 07.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.16 11.16 11.48 12.18 12.48 13.28
- Siedlung   06.07 06.48 06.48 07.18 07.18 07.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.18 11.18

Schwabach Fichtestr.   06.10 06.51 06.51 07.21 07.21 07.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.21 11.21 11.51 11.51 12.21 12.21 12.51 12.51 13.31 13.31
- Gartenheim   06.11 06.52 06.52 07.22 07.22 07.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.22 11.22 11.52 11.52 12.22 12.22 12.52 12.52 13.32 13.32
- Rohrersmühle   06.12 06.53 06.53 07.23 07.23 07.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.23 11.23 11.53 11.53 12.23 12.23 12.53 12.53 13.33 13.33
- Bahnhof an 06.15 06.56 06.56 07.26 07.26 07.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.26 11.26 11.56 11.56 12.26 12.26 12.56 12.56 13.36 13.36

R6 S2 Schwabach ab 06.19 07.05 07.05 07.40 07.40 08.05 08.05 09.05 10.05 11.05 11.39 11.39 12.05 12.05 12.39 12.39 13.05 13.05 13.43 13.43
R6 S2 Nürnberg an 06.38 07.17 07.17 07.52 07.52 08.17 08.17 09.17 10.17 11.17 11.58 11.58 12.17 12.17 12.58 12.58 13.17 13.17 13.55 13.55

R6 S2 Nürnberg ab 05.21 06.30 06.30 06.30 07.01 07.01 07.39 07.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.01 11.01 11.39 11.39 12.01 12.01 12.39 12.39 13.39 13.39
R6 S2 Schwabach an 05.40 06.40 06.40 06.40 07.20 07.20 07.49 07.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.20 11.20 11.49 11.49 12.20 12.20 12.49 12.49 13.49 13.49

- Bahnhof ab 05.49 07.00 07.00 07.00 07.30 07.30 08.00 07.56 08.00 09.00 10.00 11.00 11.30 11.30 12.00 12.00 12.30 12.30 13.00 13.00 13.55 13.55
- Bergner   05.50 07.01 07.01 07.01 07.31 07.31 08.01 07.57 08.01 09.01 10.01 11.01 11.31 11.31 12.01 12.01 12.31 12.31 13.01 13.01 13.56 13.56
- Ludwigstr.   05.51 07.02 07.02 07.02 07.32 07.32 08.02 08.02 09.02 10.02 11.02 11.32 11.32 12.02 12.02 12.32 12.32 13.02 13.02 13.57 13.57

- Schillerplatz   05.53 07.04 07.04 07.04 08.04 08.04 09.04 10.04 11.04 11.34 12.04 12.04 12.34 13.04 13.04 13.59 13.59
- Nördlinger Str.   05.55 07.06 07.06 07.06 08.06 08.06 09.06 10.06 11.06 11.36 12.06 12.06 12.36 13.06 13.06 14.01 14.01
- Gutenbergstr.   05.57 07.08 07.08 07.08 08.08 08.08 09.08 10.08 11.08 11.38 12.08 12.08 12.38 13.08 13.08 14.03 14.03

- An der Rodelbahn   05.59 07.10 07.10 08.10 08.10 09.10 10.10 11.10 11.40 12.10 12.10 12.40 13.10 13.10 14.05 14.05
Unterreichenb. A.d.Leite   06.00 07.11 07.11 08.11 08.11 09.11 10.11 11.11 11.41 12.11 12.11 12.41 13.11 13.11 14.06 14.06
- Händelplatz   06.02 07.12 07.12 08.12 08.12 09.12 10.12 11.12 11.42 12.12 12.12 12.42 13.12 13.12 14.07 14.07
Schwabach Hindenburgstr.   07.34
- Busbahnhof Süd   07.37

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  

Bus 663 Schaftnach  -  Penzendorf  -  Schwabach Bahnhof  -
Ludwigstraße  -  Unterreichenbach

Gültig ab 12.06.11  Montag - Freitag   Samstag  

VERKEHRSHINWEIS   S50

Schaftnach   14.06 14.36 15.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.06
Schwarzach b.Schwabach Niehoff  14.11 14.41 15.11 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.11
- Abzw. Schwarzach b. Schwabach  14.12 14.42 15.12 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.12

Penzendorf Hauptstr.   14.13 14.43 15.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.13
- Johannisstr.   07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11
- Siedlung   07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13

Schwabach Fichtestr.   14.16 14.46 15.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
- Gartenheim   14.17 14.47 15.17 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
- Rohrersmühle   14.18 14.48 15.18 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
- Bahnhof an 14.21 14.51 15.21 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21

R6 S2 Schwabach ab 14.43 15.05 15.42 17.05 18.05 18.42 19.05 19.39 07.39 08.39 09.36 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
R6 S2 Nürnberg an 14.55 15.17 15.54 17.17 18.17 18.54 19.17 19.58 07.58 08.58 09.48 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58

R6 S2 Nürnberg ab 14.01 14.39 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01
R6 S2 Schwabach an 14.20 14.49 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20

- Bahnhof ab 14.25 14.55 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25
- Bergner   14.26 14.56 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26
- Ludwigstr.   14.27 14.57 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27

- Schillerplatz   14.29 14.59 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29
- Nördlinger Str.   14.31 15.01 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31
- Gutenbergstr.   14.33 15.03 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33

- An der Rodelbahn   14.35 15.05 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Unterreichenb. A.d.Leite   14.36 15.06 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36
- Händelplatz   14.37 15.07 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37

ZEICHENERKLÄRUNG: S50  = nur an Schultagen, nicht freitags  



Seite: 16/17     Buch: L42     Satzspiegel: Voll_Bu_o     Erstellungszeit: 19.04.2011 10:25:50
Linien: 43663_.j11

Bus 663 Unterreichenbach  -  Schwabach Ludwigstraße  -
Bahnhof  -  Penzendorf  -  Schaftnach

Gültig ab 12.06.11  Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   V01 V14 V14 V01 99 S50

Unterreichenb. Händelpl. ab 06.04 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 14.40 15.40 16.40 17.40
- An der Leite   06.05 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 14.41 15.41 16.41 17.41
Schwabach A.d.Rodelbahn   06.06 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.42 15.42 16.42 17.42

- Gutenbergstr.   06.07 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 14.43 15.43 16.43 17.43
- Busbahnhof Süd   12.55
- Nördlinger Str.   06.09 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 11.50 12.20 13.20 14.45 15.45 16.45 17.45

- Schillerplatz   06.11 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 11.52 12.22 13.22 14.47 15.47 16.47 17.47
- Ludwigstr.   06.13 06.54 07.24 08.24 09.24 10.24 10.54 11.24 11.54 11.54 12.24 12.54 13.24 14.49 15.49 16.19 16.49 17.49

- Bergner   06.14 06.55 07.25 08.25 09.25 10.25 10.55 11.55 11.55 12.55 13.25 14.50 15.50 16.20 16.50 17.50
- Helmschule   11.25 12.25 13.12
- Bahnhof an 06.15 06.56 07.26 08.26 09.26 10.26 10.56 11.26 11.56 11.56 12.26 12.56 13.02 13.26 14.51 15.51 16.21 16.51 17.51

R6 S2 Schwabach ab 06.19 07.05 07.40 08.42 09.39 10.39 11.05 11.39 12.05 12.05 12.39 13.05 13.05 13.43 15.05 16.05 17.05 18.05
R6 S2 Nürnberg an 06.38 07.17 07.52 08.54 09.58 10.58 11.17 11.58 12.17 12.17 12.58 13.17 13.17 13.55 15.17 16.17 17.17 18.17

R6 S2 Nürnberg ab 05.21 05.56 06.30 07.01 08.01 09.01 10.01 10.39 11.01 11.39 11.39 12.01 12.39 12.41 13.21 14.07 14.39 15.39 16.01 16.39 17.01 17.39 18.01
R6 S2 Schwabach an 05.40 06.06 06.40 07.20 08.20 09.20 10.20 10.49 11.20 11.49 11.49 12.20 12.49 13.00 13.40 14.17 14.49 15.49 16.20 16.49 17.20 17.49 18.20

- Bahnhof ab 05.49 06.22 07.00 07.30 08.30 09.30 10.30 11.00 11.30 12.00 12.00 12.30 13.00 13.10 13.50 14.20 14.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
- Rohrersmühle   05.51 06.24 07.02 07.32 08.32 09.32 10.32 11.02 11.32 12.02 12.02 12.32 13.02 13.14 13.52 14.22 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
- Gartenheim   05.52 06.25 07.03 07.33 08.33 09.33 10.33 11.03 11.33 12.03 12.03 12.33 13.03 13.15 13.53 14.23 14.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28

- Fichtestr.   05.53 06.26 07.04 07.34 08.34 09.34 10.34 11.04 11.34 12.04 12.04 12.34 13.04 13.16 13.54 14.24 14.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29
Penzendorf Siedlung   11.37 12.07 12.07 12.37 13.07 13.19 13.57 14.27 15.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
- Johannisstr.   11.38 12.08 12.08 12.38 13.08 13.20 13.58 14.28 15.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33

- Hauptstr.   05.56 06.29 07.07 07.37 08.37 09.37 10.37 11.07 11.39 12.09 12.09 12.39 13.09 13.21 13.59 14.29 15.04 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34
Schaftnach   05.58 06.31 07.09 07.39 08.39 09.39 10.39 11.09 11.41 12.12 12.11 12.41 13.11 13.23 14.01 14.31 15.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
Schwarzach b.Schwabach Niehoff  06.01 06.34 07.12 07.42 08.42 09.42 10.42 11.12 11.43 12.13 12.13 12.43 13.13 13.25 14.03 14.33 15.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Rei henfolge bedient  
S50  = nur an Schultagen, nicht freitags  

Bus 663 Unterreichenbach  -  Schwabach Ludwigstraße  -
Bahnhof  -  Penzendorf  -  Schaftnach

Gültig ab 12.06.11  Mo-Fr   Samstag  

Unterreichenb. Händelpl. ab 18.40 19.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40
- An der Leite   18.41 19.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41
Schwabach A.d.Rodelbahn   18.42 19.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42

- Gutenbergstr.   18.43 19.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43
- Nördlinger Str.   18.45 19.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45

- Schillerplatz   18.47 19.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47
- Ludwigstr.   18.49 19.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49

- Bergner   18.50 19.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50
- Bahnhof an 18.51 19.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51

R6 S2 Schwabach ab 19.05 20.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
R6 S2 Nürnberg an 19.17 20.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17

R6 S2 Nürnberg ab 18.39 06.30 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39
R6 S2 Schwabach an 18.49 06.40 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49

- Bahnhof ab 18.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55
- Rohrersmühle   18.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57
- Gartenheim   18.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58

- Fichtestr.   18.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Penzendorf Siedlung   19.02 12.02 13.02 14.02
- Johannisstr.   19.03 12.03 13.03 14.03

- Hauptstr.   19.04 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.04 13.04 14.04
Schaftnach   19.06 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.06 13.06 14.06
Schwarzach b.Schwabach Niehoff  19.08 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.08 13.08 14.08


	Linie "663"
	Schaftnach  -  Penzendorf  -  Schwabach Bahnhof  - Ludwigstraße  -  Unterreichenbach
	Mo-Fr
	Sa

	Unterreichenbach  -  Schwabach Ludwigstraße  - Bahnhof  -  Penzendorf  -  Schaftnach
	Mo-Fr
	Sa



